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Data/Datum: 28.10.2024
Referencé/Referenca : RN00015169
Pér/Za : Kandidatét / Publikim ATRS
Nga/ Od: Valentina Kolshi Nuredini — Menaxhey
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Lénda/Subjekat : Verifikimi paraprak i proceduré _i‘/;Zyi}"t'ﬁ“f‘[ﬁ“é{fBuxhet dhe
Financa 2 D29 o L

Bazuar ne nenin 39 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtar Publik si dhe neni 7 i Rregullores (QRK) nr.15/2023
pér Procedurén e Pranimit né& Shérbimin Civil, Zyra e Personelit pas verifikimit paraprak t&
kandidateve pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t€ vecanta t& konkursit né
procedurén pér pranim Grupi i buxhetit dhe financave- Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 2 me
numér RN00015169 i datés 17.09.2024 ka pérpiluar listén e ngushte si né vijim:

Gjelbrime Hasani Bajrami
Haki Gérguri

Marigona Istogu Gollubovci
Mejreme Gubetini

R

Vjollca Ballabani
Kandidatét e lartpérmendur do t& njoftohet me kohé pér vendin e mbajtjes sé testit me shkrim.

Késhilla Juridike: Kandidatét e pa k&naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljeve t€ rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afate prej tridhjeté (30) ditéve.

Adresa: Komuna Fushé-Kosové,
rr. Tahir Zemaj nr.2 — 12000 Kosové
Telefon: 038/ 200-40-503

http://kk.rks-gov.net/fushekosove




